
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SMO-162230
 

CENTURY Simply LED stropní svítidlo 16W
3000K 1280lm IP65 oválné bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 16

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 1280 lm

Délka 115

Výška 64

Šířka 214

Tloušťka 63 mm

Průměr 166 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,258

Hmotnost včetně obalu v KG 0,277

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Náhrada za 85 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 140

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED stropní svítidlo 16W IP65 je ideální volbou pro ty, kteří hledají kvalitní a výkonné osvětlení
za rozumnou cenu. Tento produkt pochází od italského výrobce CENTURY, který má dlouhou historii a vynikající
pověst v oblasti osvětlení. Svítidlo disponuje vysokou svítivostí 1280lm a příjemným neutrálním odstínem 3000K,
což vytváří příjemné a útulné osvětlení pro vaše interiéry i exteriéry.
Svítidlo má vysokou životnost a dosahuje až 25000 hodin, což znamená, že se nemusíte obávat častých výměn
žárovek nebo LED diod. Navíc je toto LED svítidlo IP65, což znamená, že je odolné vůči vodě a prachu, což
umožňuje jeho použití v různých venkovních prostředích, jako jsou například terasy, balkony, nebo vstupy
k budovám.
CENTURY LED stropní svítidlo 16W IP65 - SMR-161740 je k dispozici v různých formách a povrchových úpravách,
což znamená, že se snadno přizpůsobí okolnímu prostředí. Může být aplikováno na stěnu nebo strop v interiéru
nebo exteriéru, dle Vašich potřeb a požadavků. Toto svítidlo může být zakoupeno buď jednotlivě, nebo v baleních,
které se mohou přizpůsobit Vašim individuálním požadavkům.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

